נושא הקניין הרוחני בארה"ב נעשה רלוונטי בימים אילו שכן החברה מתעתדת להגיש בקרוב יחד עם EPRI¹ מספר בקשות למימון פרויקטים בארה"ב.

המידע, התחזיות וההערכות החברה לעיל, לרבות כי החברה מתעתדת להגיש בקרוב יחד עם EPRI מספר בקשות למימון פרויקטים בארה"ב, הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס, בין היתר, על המידע הידוע להנהלת החברה במועד פרסום דיווח זה. אין כל ודאות כי המידע, ההערכות והתחזיות של החברה המתוארות לעיל יתממשו, בין השאר כתוצאה מהתממשות איזה מגורמי הסיכון החלים על פעילותה כאמור בסעיף 39 לפרק א' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2023 שפורסם ביום 28 במרס 2024